AASSSSOOCCIIAAÇÇÃÃOO  DDEE  AANNDDEEBBOOLL  DDOO  AALLGGAARRVVEE
FFuunnddaaddaa  eemm  0077  ddee  JJuullhhoo  ddee  11997711

Parceiros Institucionais

Contribuinte nº 501 590 048
Rua do Óculo, Nº 22-B

 8800-341 Tavira
Tel. / Fax: 281 326 229

aaalgarve@gmail.com

www.andeboldoalgarve.com

Exmos. Senhores,
Árbitros do Algarve

C/c Clubes do Algarve

Circular Data

027-09/10 09/12/2009

Assunto Acção Reciclagem Árbitros

Relembramos todos os Árbitros do Algarve que irá realizar-se no dia 12

de Dezembro em Lagoa das 9:30h às 17:00h uma acção de reciclagem de

árbitros.

Assim sendo, solicitamos que confirmem a vossa presença na referida

Acção até as 12h de amanhã, dia 10 de Dezembro, para o email

aaalgarve@gmail.com ou para o telefone 919463599, Sr. João Estrela

 Desde já agradecemos aos clubes que divulguem esta informação junto

dos vossos árbitros.

Sem outro assunto de momento.

Atenciosamente,

       A DIRECÇÃO